TỈNH UỶ LẠNG SƠN

UỶ BAN KIỂM TRA

*

Số 10 - GM/UBKTTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Lạng Sơn, ngày 01 tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI
-----

                      Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy trân trọng kính mời: Các đồng chí thành viên

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tới dự kỳ họp lần thứ 5 - Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

khóa XVII.

 Nội dung: Xem xét góp ý vào dự thảo Nghị quyết của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng về công tác kiểm tra tổ chức đảng và

đảng viên khi có dấu hiệu vi phạm trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025 và

những năm tiếp theo (Có dự thảo Nghị quyết gửi kèm theo).

 Thời gian: Một buổi, từ 8 giờ 00 phút (thứ sáu), ngày 05/3/2021.

 Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ.

 Đề nghị các đồng chí thu xếp thời gian, tham dự họp đầy đủ.

Nơi nhận:
- Như kính mời,

- Thường trực Ủy ban,

- Lưu Văn thư.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

PHÓ CHỦ NHIỆM THƯỜNG TRỰC

Trần Thanh Hải